

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VIANA DO CASTELO

## EDITAL

ARMANDO RODRIGO SOARES PEREIRA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO CONCELHO DE VIANA DO CASTELO:

Faz público que no dia 29 de Fevereiro corrente (Sexta-Feira), com início pelas 21 horas, realizar-se-á no Castelo Santiago da Barra, desta cidade de Viana do Castelo, uma sessão ordinária desta Assembleia Municipal com a seguinte

## ORDEM DE TRABALHOS

- 1. INFORMAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA;
- 2. EMPRÉSTIMO DE LONGO PRAZO;
- 3. ORGANIGRAMA E QUADROS DE PESSOAL DA C.M.V.C E S.M.S.B;
- **4.** REDE COMUNITÁRIA VALIMAR NET AUTORIZAÇÃO DE CONSTITUIÇÃO DE EMPRESA INTERMUNICIPAL;
- **5.** EN13 LIGAÇÃO A NORTE DE VIANA DO CASTELO DECLARAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL:
- **6.** DELIBERAR SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE UMA COMISSÃO DE INQUÉRITO À INSTALAÇÃO, EXPLORAÇÃO E (NÃO) LICENCIAMENTO DA PEDREIRA DE "SERRELEIS".
- 7. PLANO DIRECTOR MUNICIPAL DE VIANA DO CASTELO PROPOSTA DE REVISÃO.

Para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares públicos do estilo.

E eu.

, Director do Departamento de Administração

Geral da Câmara Municipal de Viana do Castelo, o subscrevi.

Paços do Concelho de Viana do Castelo, 19 de Fevereiro de 2008

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,